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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BERTRAM Susanne WE FS Bielefelder TG 1990 R F 1.6 118739 ja

ENDERS Henrike WE Lüdenscheider TV 1995 L F 1.4 78482 ja

KETTLING Lotte WE Herner TC 2000 R F 1.8 92406 ja

MEIER Christina WE Quernheimer FC 1992 R F 1.3 63457 ja

MEIER Stefanie WE Quernheimer FC 1991 R F 1.5 63473 ja

NAGEL Sophia WE TV Neheim 2001 R F 2.9999 107481 ja

RUYTERS Amrei NR TV Hoffnungsthal 1986 R F 1.30 61469 ja

SCHNEIDER Pia NR Fecht Club Krefeld 1999 R F 1.22 93027 ja

SÜFKE Christina WE FSG Ruhr Wattenscheid 1993 R F 2.9999 106643 ja

THOMA Miriam WE FS Bielefelder TG 1999 R F 1.1 97797 ja

WERNER Laura WE TSV Hagen 1985 R F 1.21 104233 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

1 Nationen, 11 Starter (11 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 47.0 GER THOMA Miriam WE FS Bielefelder TG F ja

2. 1 003 37.0 GER MEIER Christina WE Quernheimer FC F ja

3. 1 004 26.0 GER ENDERS Henrike WE Lüdenscheider TV F ja

4. 1 005 24.0 GER MEIER Stefanie WE Quernheimer FC F ja

5. 1 006 17.0 GER BERTRAM Susanne WE FS Bielefelder TG F ja

6. 1 008 13.0 GER KETTLING Lotte WE Herner TC F ja

7. 1 021 4.0 GER WERNER Laura WE TSV Hagen F ja

8. 1 022 21.0 GER SCHNEIDER Pia NR Fecht Club Krefeld F ja

9. 1 030 9.0 GER RUYTERS Amrei NR TV Hoffnungsthal F ja

T 9 000 GER NAGEL Sophia WE TV Neheim F ja

T 9 000 GER SÜFKE Christina WE FSG Ruhr Wattenscheid F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Westfälische Rangliste Degen weiblich Senior

2 [2019] Rheinische Rangliste Degen weiblich Senior
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 11 Teilnehmer

1 Vorrunde
01.09. 13:08

11 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

11 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
01.09. 13:08

16er KO ohne Hoffnungslauf

11 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2019] Westfälische Rangliste Degen weiblich Senior

2 [2019] Rheinische Rangliste Degen weiblich Senior
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

GORLO Niklas, GER WE TV Neheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
MEIER Stefanie GER Quernheimer FC 1 V V3 V 3 3 16 14 0.750 2 3.
KETTLING Lotte GER Herner TC 2 3 4 2 0 0 9 20 0.000 -11 5.
SCHNEIDER Pia GER Fecht Club Krefeld 3 2 V V V 3 17 11 0.750 6 2.
RUYTERS Amrei GER TV Hoffnungsthal 4 4 V 1 2 1 12 17 0.250 -5 4.
THOMA Miriam GER FS Bielefelder TG 5 V V 3 V 3 18 10 0.750 8 1.

Runde 2 | Bahn 1

KRAHMER Mathias, GER NR Fecht Club Krefeld

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
NAGEL Sophia GER TV Neheim 1 2 V 4 1 V 2 17 19 0.400 -2 4.
MEIER Christina GER Quernheimer FC 2 V V V 3 V 4 23 13 0.800 10 2.
BERTRAM Susanne GER FS Bielefelder TG 3 0 1 4 0 0 0 5 25 0.000 -20 6.
SÜFKE Christina GER FSG Ruhr Wattenscheid 4 V 1 V 3 V 3 19 21 0.600 -2 3.
ENDERS Henrike GER Lüdenscheider TV 5 V V V V V 5 25 7 1.000 18 1.
WERNER Laura GER TSV Hagen 6 4 4 V 3 0 1 16 20 0.200 -4 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER ENDERS Henrike Lüdenscheider TV 5 5 25 7 1.000 18 Q

2 GER MEIER Christina Quernheimer FC 4 5 23 13 0.800 10 Q

3 GER THOMA Miriam FS Bielefelder TG 3 4 18 10 0.750 8 Q

4 GER SCHNEIDER Pia Fecht Club Krefeld 3 4 17 11 0.750 6 Q

5 GER MEIER Stefanie Quernheimer FC 3 4 16 14 0.750 2 Q

6 GER SÜFKE Christina FSG Ruhr Wattenscheid 3 5 19 21 0.600 -2 Q

7 GER NAGEL Sophia TV Neheim 2 5 17 19 0.400 -2 Q

8 GER RUYTERS Amrei TV Hoffnungsthal 1 4 12 17 0.250 -5 Q

9 GER WERNER Laura TSV Hagen 1 5 16 20 0.200 -4 Q

10 GER KETTLING Lotte Herner TC 0 4 9 20 0.000 -11 Q

11 GER BERTRAM Susanne FS Bielefelder TG 0 5 5 25 0.000 -20 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER ENDERS Henrike WE Lüdenscheider TV 5 5 25 7 1.000 18

2 GER MEIER Christina WE Quernheimer FC 4 5 23 13 0.800 10

3 GER THOMA Miriam WE FS Bielefelder TG 3 4 18 10 0.750 8

4 GER SCHNEIDER Pia NR Fecht Club Krefeld 3 4 17 11 0.750 6

5 GER MEIER Stefanie WE Quernheimer FC 3 4 16 14 0.750 2

6 GER SÜFKE Christina WE FSG Ruhr Wattenscheid 3 5 19 21 0.600 -2

7 GER NAGEL Sophia WE TV Neheim 2 5 17 19 0.400 -2

8 GER RUYTERS Amrei NR TV Hoffnungsthal 1 4 12 17 0.250 -5

9 GER WERNER Laura WE TSV Hagen 1 5 16 20 0.200 -4

10 GER KETTLING Lotte WE Herner TC 0 4 9 20 0.000 -11

11 GER BERTRAM Susanne WE FS Bielefelder TG 0 5 5 25 0.000 -20
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
ENDERS Henrike
WE Lüdenscheider TV

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 2

9
WERNER Laura
WE TSV Hagen

GER   7

8
RUYTERS Amrei
NR TV Hoffnungsthal

GER   V

  R: AUERSWALD Marius (GER)

 

5
MEIER Stefanie
WE Quernheimer FC

GER  

12 *** Freilos ***  

 

 

13 *** Freilos ***  

4
SCHNEIDER Pia
NR Fecht Club Krefeld

GER  

 

 

3
THOMA Miriam
WE FS Bielefelder TG

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

11
BERTRAM Susanne
WE FS Bielefelder TG

GER   7

6
SÜFKE Christina
WE FSG Ruhr Wattenscheid

GER   V

  R: REINHARDT Ole (GER)

  Bahn 4

7
NAGEL Sophia
WE TV Neheim

GER   6

10
KETTLING Lotte
WE Herner TC

GER   V

  R: KOLDITZ Hendrik - Kilian (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
MEIER Christina
WE Quernheimer FC

GER  

 

Bahn 2

ENDERS Henrike
WE Lüdenscheider TV

GER   V

RUYTERS Amrei
NR TV Hoffnungsthal

GER   11

R: KOLDITZ Hendrik - Kilian (GER)

Bahn 1

MEIER Stefanie
WE Quernheimer FC

GER   8

SCHNEIDER Pia
NR Fecht Club Krefeld

GER   V

R: EVSENIN Egor (GER)

Bahn 1

THOMA Miriam
WE FS Bielefelder TG

GER   V

SÜFKE Christina
WE FSG Ruhr Wattenscheid

GER   4

R: EVSENIN Egor (GER)

Bahn 2

KETTLING Lotte (10)
WE Herner TC

GER   7

MEIER Christina
WE Quernheimer FC

GER   V

R: KOLDITZ Hendrik - Kilian (GER)

Bahn 2

ENDERS Henrike
WE Lüdenscheider TV

GER   V

SCHNEIDER Pia
NR Fecht Club Krefeld

GER   10

R: RUYTERS Patrick (GER)

Bahn 1

THOMA Miriam
WE FS Bielefelder TG

GER   V

MEIER Christina
WE Quernheimer FC

GER   7

R: EVSENIN Egor (GER)

Bahn 1

ENDERS Henrike
WE Lüdenscheider TV

GER   10

THOMA Miriam (3)
WE FS Bielefelder TG

GER   V

R: EVSENIN Egor (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER THOMA Miriam WE FS Bielefelder TG 1999

2 GER ENDERS Henrike WE Lüdenscheider TV 1995

3 GER SCHNEIDER Pia NR Fecht Club Krefeld 1999

3 GER MEIER Christina WE Quernheimer FC 1992

8er Tableau

5 GER MEIER Stefanie WE Quernheimer FC 1991

6 GER SÜFKE Christina WE FSG Ruhr Wattenscheid 1993

7 GER RUYTERS Amrei NR TV Hoffnungsthal 1986

8 GER KETTLING Lotte WE Herner TC 2000

16er Tableau

9 GER NAGEL Sophia WE TV Neheim 2001

10 GER WERNER Laura WE TSV Hagen 1985

11 GER BERTRAM Susanne WE FS Bielefelder TG 1990
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER KRAHMER Mathias 1 1 0 0

LANGER Mia Sophie 0 0 0

D SCHICKER Maike 0 0 0

D LENNARTZ Arndt 0 0 0

D KOLDITZ Hendrik - Kilian 1 2 3 0 0

CN RUYTERS Patrick 1 1 0 0

L BERTRAM Susanne 0 0 0

LÜNGEN Leo Eugen 0 0 0

SOKOLOWSKI Niklas 0 0 0

L L GROTHKLAUS Dennis 0 0 0

SCHÄFER Nadine 0 0 0

AUERSWALD Marius 1 1 0 0

EVSENIN Egor 2 1 1 4 0 0

POETEN Falk 0 0 0

REINHARDT Ole 1 1 0 0

EGGENSTEIN-DEIMEL Christoph 0 0 0

L GORLO Niklas 1 1 0 0

L NAGEL Sophia 0 0 0

L VOSS Rahel 0 0 0

19 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER THOMA Miriam WE FS Bielefelder TG 1999

Silber GER ENDERS Henrike WE Lüdenscheider TV 1995

Bronze GER MEIER Christina WE Quernheimer FC 1992

Bronze GER SCHNEIDER Pia NR Fecht Club Krefeld 1999


